Tempus Open - Tuva Svensson

Tuva Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:16.09 AQUA-poang: 0 Datum: 2022-12-20 Tavling:
Klubbmasterskap 2022

Tid

00:16.09

00:18.77

00:18.94

00:19.73

00:20.31

00:20.63

00:23.02

00:23.47

00:24.46

00:25.02

00:26.82

00:27.35

00:29.52

00:30.12

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-12-20

2020-02-01

2019-12-17

2019-11-30

2019-10-06

2019-10-19

2019-06-08

2019-03-23

2019-02-02

2019-05-04

2018-12-18

2018-12-08

2018-09-29

2018-11-24

Tavling

Klubbmasterskap 2022
Vidoésternsimmet Sprint 2020
Klubbmasterskap 2019
Hdstsimiaden Eksjé 2019
Burger King Swim

Sandstedts El Cup

Ostsvenska cupen 2019
Stjarnskottstavling 2
Viddsternsimmet Sprint 2019
Varsimiaden Lansfinal 20190504
Klubbmasterskap 2018
TomteCupen 2018

Stjarnjakt / Swedbank Cup 2018

Stjarnskottstavling 5 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=317730
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317730&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317730&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317730&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317730&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

